



Lohmann & Rauscher A/S

Gøngehusvej 252
2950 Vedbæk
CVR No. 36826916

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2022

Stefan Reinel

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Cash flow statement for 2021	12
Notes	13
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Lohmann & Rauscher A/S

Gøngehusvej 252

2950 Vedbæk

Business Registration No.: 36826916

Registered office: Rudersdal

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Martin Johannes Ortwin Pohl

Stefan Reinel

Wolfgang Günter Süssle

Executive Board

Birgitte Therese Holberg

Søren Andersson

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

As in earlier years, the Company's activities have consisted of the import and sale of surgical dressing materials, medical plaster and related products.

Development in activities and finances

The Board of Directors assesses that the operating results of Lohmann & Rauscher A/S have been satisfactory in 2021. Profit for the year amounted to DKK 1.483 thousand, and the Company's equity amounted to DKK 11.387 thousand at 31.12.2021.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		2,009,352	3,126,190
Staff costs	1	(24,673)	(51,150)
Operating profit/loss		1,984,679	3,075,040
Other financial income	2	0	11
Other financial expenses	3	(83,498)	(52,414)
Profit/loss before tax		1,901,181	3,022,637
Tax on profit/loss for the year	4	(418,352)	(664,972)
Profit/loss for the year		1,482,829	2,357,665
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,482,829	2,357,665
Proposed distribution of profit and loss		1,482,829	2,357,665

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Manufactured goods and goods for resale		3,758,731	3,832,578
Inventories		3,758,731	3,832,578
Trade receivables		3,898,438	2,940,621
Receivables from group enterprises		400,777	360,027
Deferred tax		17,000	17,000
Income tax receivable		60,593	3,473
Receivables		4,376,808	3,321,121
Cash		5,240,162	5,421,399
Current assets		13,375,701	12,575,098
Assets		13,375,701	12,575,098

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital	5	500,000	500,000
Retained earnings		10,886,902	9,404,073
Equity		11,386,902	9,904,073
Trade payables		845,680	0
Payables to group enterprises		11,369	3,854
Other payables		1,131,750	2,667,171
Current liabilities other than provisions		1,988,799	2,671,025
Liabilities other than provisions		1,988,799	2,671,025
Equity and liabilities		13,375,701	12,575,098

Group relations 7

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	9,404,073	9,904,073
Profit/loss for the year	0	1,482,829	1,482,829
Equity end of year	500,000	10,886,902	11,386,902

Cash flow statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Operating profit/loss		1,984,679	3,075,040
Working capital changes	6	(1,614,460)	660,619
Increase/decrease in intra-group trade payables		(15,223)	(859,419)
Cash flow from ordinary operating activities		354,996	2,876,240
Financial income received		0	10
Financial expenses paid		(83,498)	(52,414)
Taxes refunded/(paid)		(452,735)	(646,445)
Cash flows from operating activities		(181,237)	2,177,391
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(181,237)	2,177,391
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(181,237)	2,177,391
Cash and cash equivalents beginning of year		5,421,399	3,244,008
Cash and cash equivalents end of year		5,240,162	5,421,399
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		5,240,162	5,421,399
Cash and cash equivalents end of year		5,240,162	5,421,399

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	24,673	51,150
	24,673	51,150
Average number of full-time employees	0	0

2 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest income	0	11
	0	11

3 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	51,355	33,166
Other financial expenses	32,143	19,248
	83,498	52,414

4 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	418,352	664,972
	418,352	664,972

5 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Ordinary shares	10	1,200	12,000
Ordinary shares	4	12,000	48,000
Ordinary shares	1	20,000	20,000
Ordinary shares	4	60,000	240,000
Ordinary shares	1	180,000	180,000
	20		500,000

6 Changes in working capital

	2021	2020
	DKK	DKK
Increase/decrease in inventories	73,847	(104,566)
Increase/decrease in receivables	(957,816)	661,633
Increase/decrease in trade payables etc	(730,491)	103,552
	(1,614,460)	660,619

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Lohmann & Rauscher International GmbH & Co. KG, Rengsdorf, Germany

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Lohmann & Rauscher GmbH & Co. KG, Rengsdorf, Germany
